公立大学法人福島県立医科大学臨床研究審査委員会議事概要

１  日時  平成３０年７月４日（水）１５時３２分～１５時３９分

２  場所  先端臨床研究センター棟２階  会議室１・２

３  出席者

（１）委  員

出席：鈴木（義）委員長、挾間副委員長、長谷川委員、高野委員、後岡委員、藤

野委員、中里委員、中川委員

欠席：鈴木（千）委員

４  議事概要

鈴木（義）委員長の開会あいさつと開催要件の確認後、初出席である高野委員より挨

拶があり、その後、鈴木（義）委員長が議長となり、各委員より意見交換があった。

＜意見交換＞

・審査における判定について

 継続審査の判定をした場合の次回の審査手順について、各委員より意見交換があっ

た。